
Skvělá písnička do blbé doby (8) Colorado

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 26 Říjen 2020 09:38

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

  

Zavítáme do konce šedesátých let období neskutečného rozmachu folku a country u nás. A
jednou z nejvýraznějších tváří této doby byla skupina Rangers. Ještě se skvělou zpěvačkou
Jarkou Hadrabovou…

  

Colorado

  

Colorado, Colorado, Colorado, z mládí tě znám,
Colorado, Colorado, Colorado, ráda tě mám,
jezer jas, vůni hor, pastviny divokých stád,
v lesích znám každý kout, krásné, krásné tě znát.

  

Léta touhy, zbožných přání,
čím víc toužím, život se sklání,
snad jen pár chvil možná mi zbývá,
ještě sílu v nohách cítím,
chci zas jednou brouzdat se kvítím,
jako dítě si pod skálou hrát.

  

Colorado, Colorado, Colorado, z mládí tě znám,
Colorado, Colorado, Colorado, ráda tě mám,
jezer jas, vůni hor, pastviny divokých stád,
v lesích znám každý kout, krásné, krásné tě znát.

  

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (8) Colorado

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 26 Říjen 2020 09:38

Pojď se mnou, mé prchlé mládí,
je to dávno, čas tak pádí,
tam jednou možná se vrátím,
starou stezkou u té skály,
co se louky na slunci pálí,
tam se vrátím, mé Colorado.

  

Colorado, Colorado, Colorado, z mládí tě znám,
Colorado, Colorado, Colorado, ráda tě mám,
jezer jas, vůni hor, pastviny divokých stád,
v lesích znám každý kout, krásné, krásné tě znát.

  

https://youtu.be/hcSu3bpbur8

  

 2 / 2

https://youtu.be/hcSu3bpbur8

